

## Inför Stångaspelen.

### Spännande förtävlingar i går.

Stångaspelens förtävlingar ägde i går rum på Gumbalderum i Stånga. Vädret var långt ifrån idealiskt, det var både kallt och blåstigt, vilket naturligtvis i icke ringa grad inverkade på spelet och resultaten, men tävlingarna kunde dock försiggå fullt programmenligt och fingo t. o. m. ett på det hela taget lyckat förlopp.

Samtliga anmälda pärlklag ställde upp till tävlan: 16 i bakpark och 10 i frampark. I mästerskapsklassen i bakpark deltog 9 lag. Efter första omgången, varvid utslagsmetoden begagnats, kvarstod följande lag: När I (pärlkarl Tore Nilsson), Näs (Gunnar Jakobsson), Gothem (Johannes Arwesson), Burs (Fritz Pettersson), Lau I (John Larsson), som fick frilott. Efter första omgången skulle alla segrande lag spela mot alla, och i går hann man så långt, att alla fingo spela två omgångar med följande resultat (vinnande lag med kursivstil): *Gothem—Lau I, När I—Näs, Näs—Burs, Lau I—När I, Burs—Gothem.* Som synes blev resultatet, att alla lag fingo vardera en vinst och en förlust, vadan den slutliga uppgörelsen om söndag, då två omgångar skola spelas, kommer att bli synnerligen knivig.

De förlorande lagen spela om tröstprisen, varvid alla lag spela mot alla. Visby bollklubb besegrade i går När II, Stånga—Lau II. Lagen ha vardera ett omspel kvar. I klass A deltaga 5 lag, alla spela mot alla. Resultaten i går blevo: *Silte—Sanda, Alva—Vänge, Vänge—Sanda, Alva—Östergarn, Silte—Vänge, Alva—Sanda och Silte—Östergarn.* Slutstriden om söndag kommer att stå mellan Alva och Silte. Det förra laget har 2 segrar och en omgång kvar, medan Silte har 2 segrar och 2 omgångar kvar. Vinner nu Silte över Alva, så blir det vinstpärlkarna som avgöra den slutliga placeringen dem emellan.

I rekrytklassen ställde endast två lag upp, nämligen När III och Östergarn (pärlkarl Magnus Bendelin). Närpojarna segrade efter ett synnerligen intressant och vackert spel, som tydligt visade, att varken Östergänningar eller närkar vansläktats. Pärlspelet lever, det är inte tu tal om den saken.

I frampark spelades endast en första omgång, och fem lag återstå sålunda till söndagens stortävlingar, då alla lag skola spela mot alla. De till finalen kvarstående lagen äro: Burs (Hilding Hafvell), När I (Kristian Nilsson), Silte (Alb. Hansson), Lau I (Harald Hansson), Visby bollklubb (Erik Lundgren).

Tävlingarna pågingo i går i ett kör från kl. 11 på förmiddagen till kl. 8 på kvällen, och många trevliga o. spännande uppgörelser utkämpades. Intresset inför Stångaspelen om söndag är nu mycket stort, och man kan räkna med att tillloppet av tävlande och publik då slår nytt rekord, om vädret blir gynnsamt. Tävlingarna ha denna gång också rönt ett ovanligt stort intresse på andra sidan havet, vilket kommer att visa sig bl. a. därigenom, att både tidningar och filmbolag komma att ha folk i arbete därute bland pärlspelare, varpkastare, stångstörtare och annat gutniskt idrottsfolk. Det blir en stor dag för den gotländska idrotten.